

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 1712055-166-17

o dodávce stavebních prací, uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“),

1. Účastníci smlouvy

1.1. Objednatel

PSČ, sídlo

IČ

Zastoupený ve věcech smluvních

: Obec Srbsko

: 267 18 Srbsko, K Závěrce 16

: 00233803

: Svatavou Biskupovou, starostkou obce

1.2. Zhotovitel

PSČ, sídlo

IČ

DIČ

Zastoupený ve věcech smluvních

Zastoupený ve věcech technických

Bankovní spojení

Zápis v obchodním rejstříku

: Linhart spol. s r.o.

: 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,
Lhotecká 820

: 47052121

: CZ47052121

: Tomášem Linhartem, jednatelem společnosti

: Miroslavem Linhartem, jednatelem společnosti

: MONETA Money Bank a.s.

: č.ú.: 1652606 - 504/0600

: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14513

Na základě svobodné vůle sjednali účastníci následující Dodatek č. 1 vzájemné smlouvy o dílo o dodávce stavebních prací. /dále jen Smlouva/:

I.

- 1 Článek II.. Předmět smlouvy se rozšiřuje o níže uvedené práce (viz. příloha č.1)
- 2 Článek XIII. Cena za provedení díla se na základě těchto prací mění z původních 2 999 119,- Kč bez DPH na 3 029 255,- Kč bez DPH, tj. 3 665 399,- Kč vč. DPH.
- 3 Článek V. Termín plnění se z důvodu pozdního přeložení sloupů NN vedení firmou ČEZ posouvá na 15.8.2018.

II.

- 1 Ostatní ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 neupravená, zůstávají v platnosti beze změn.
- 2 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dvou stranách je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
- 3 Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 Smlouvy odpovídá jejich pravé vůli, že souhlasí s celým jeho zněním a na důkaz tohoto jej vlastnoručně podepisují.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

č. 1 – Změnový list

V Srbsku, dne 24.4.2018

J. Biskupová

objednatel



Ve Staré Boleslavi, dne 24.4.2018

[Signature]

zhotovitel

Linhart spol. s r.o. ⑪

Lhotecká 820

250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Tel: 326 911 101, Fax: 326 913 130

IČ: 47052121, DIČ: CZ47052121

Obnova hřiště v Srbsku

Změnový list					
Méněpráce					
Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	JC (Kč)	Celkem
					84 401
89	Napínák M10 oko-hák	kus	11,000	25,00	275,00
90	Ocelové lanko - pozink 3,15 mm doplněk k ochranným sítím	m	670,000	16,00	10720,00
91	Karabinka pozinkovaná velikost 55mm doplněk k ochranným sítím	kus	600,000	5,00	3000,00
92	Svorka lanová pozink.- pr.lana 3,15mm	kus	10,000	15,00	150,00
100	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	3,255	647,00	2105,99
105	Demolice budov rozebráním, dřevěné lehké	m3	76,500	100,00	7650,00
129	Stožár osvětlovací betonový - montážní práce včetně nákladů na autojeřáb	kus	1,000	15000,00	15000,00
135	Dmtž el. zařízení stávajícího sloupu zpětná mtž na sloup v nové pozici	Kč	1,000	7500,00	7500,00
136	Rozvaděč osvětlení hřiště RS, včetně pilíře	ks	1,000	25000,00	25000,00
141	Jáma pro stožár, hornina třídy 3 - 4 strojní výkop jámy	m3	2,000	1500,00	3000,00
142	Betonový základ do bednění uložení betonu do dřevěného bednění	m3	1,500	4500,00	6750,00
143	Rozbourání betonového základu vybourání betonu	m3	1,250	2000,00	2500,00
144	Odvoz zeminy odvoz zeminy včetně naložení	m3	1,500	500,00	750,00
Cena bez DPH					84 401
Vícepráce					
Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	JC (Kč)	Celkem
					114 537
R1	Patka osvětlení kompletní práce	kus	6,000	5000,00	30000,00
R2	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	6,000	350,00	2100,00
R3	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)	m3	0,009	2250,00	20,25
R4	Osazení kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus	kus	6,000	350,00	2100,00
R5	Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4,5 m povrchová úprava	kus	6,000	2100,00	12600,00
R6	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	132,000	25,00	3300,00
R7	Ochranná síť PP/45/3 mm,černá, zelená:	m2	132,000	95,00	12540,00
R8	D+M zátěž sítě	m	33,000	45,00	1485,00
R9	Izolace vodovodního potrubí bet. lavicí	kpl	1,000	2500,00	2500,00
R10	Přípojka kanalizace a vodovodu	kpl	1,000	9000,00	9000,00
R11	D+M pozdra a sloupky na tenis	pár	1,000	8000,00	8000,00
R12	D+M sada na volejbal/nohejbal	sada	1,000	12500,00	12500,00
R13	Dodávka antuka	t	0,750	3000,00	2250,00
R14	D+M streetbalový koš, konstrukce na sloupek	kus	1,000	13000,00	13000,00
R15	Ochranná síť PP/45/3 mm,černá, zelená:	m2	6,750	95,00	641,25
R16	Elektroinstalace zavlažování kurtů (nad rámec výkazu výměr)	kpl	1,000	2500,00	2500,00
Cena bez DPH					114 537
Rozdíl (V-M) bez DPH					30 136
DPH 21%					6 328
Cena včetně DPH					36 464